1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 - F

Art. 1º - A Câmara Municipal de São Simão - GO, através de seu Presidente, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o resultado final das provas escritas objetivas, conforme Anexo I, referente

ao Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2014.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Simão - GO, 28 de novembro de 2014.

Câmara Municipal de São Simão